2017 年 9 月 25 日

各      位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区神田神保町一丁目 105 番地

アドバンス・レジデンス投資法人
代表者名  執行役員 髙坂 健司

（コード番号：3269）
資産運用会社名
東京都千代田区神田神保町一丁目 105 番地
ＡＤインベストメント･マネジメント株式会社
代表者名  代表取締役社長 髙坂 健司
問合せ先  取締役経営管理部長 木村 知之

  （TEL：03－3518－0480）

(訂正)「パナホーム株式会社との協定書の期間満了のお知らせ」の一部訂正について

アドバンス・レジデンス投資法人は、平成29年9月25日公表の「パナホーム株式会社との協定書の期間

満了のお知らせ」につきまして、内容の一部に誤りがあったため、下記のとおり訂正いたします。なお、

訂正箇所を下線で表示しております。

【訂正箇所及び訂正内容】

 本文内の資産運用会社名

＜訂正前＞

ADインベスト・マネジメント株式会社

＜訂正後＞

 ADインベストメント・マネジメント株式会社

以 上

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.adr-reit.com

http://www.adr-reit.com/